
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  6.11.2015    
Spis. zn.: 058184/2015/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/069315/2015 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 10.9.2015 podala 

Obec Zbraslavice, IČO 00236641, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice, 
kterou zastupuje Aleš Jambor, IČO 74429884, Havelcova 70, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Splašková kanalizace – chatová oblast u Starého rybníka, Zbraslavice 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Zbraslavice 
Identifikátory katastrálních území 791890 
Názvy katastrálních území Zbraslavice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1980, 1998, 2002, 2003, 2004, 

2031, 2032  
Číselný identifikátor vodního toku 10100591 
Název vodního toku Hodkovský potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-01-137 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1079883,692451 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1079366,691783 

 

Stavební objekty: 

Stoková síť 
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační, tlaková (nátok od ČS na ČOV) 
Celková délka stok 908,1 m 
Délky stokové sítě dle druhu gravitační stoka "A" PP KGEM 300 - 834,1 m,  



Č.j. MKH/069315/2015 str. 2 

 
stokové sítě (v pořadí dle Č 42) tlaková stoka "výtlak" PE 90 - 70 m,  

gravitační stoka "od uklidňovací šachty do stávající stoky"        
PP KGEM 300 - 4m   

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 90 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 300 mm 
Čerpací a přečerpávací stanice 
Druh stanice (Č 39) Čerpací Ø 2000 mm, hloubka 4 m 
Projektovaný výkon 2x 5 l/s 
Jiné objekty 
Název objektu uklidňující betonová šachta Ø 1000 mm 
 31 betonových šachet Ø 1000 mm 

Předmětem stavby je výstavba 1. etapy splaškové kanalizace v chatové oblasti u Starého rybníka ve 
Zbraslavicích: gravitační stoka „A“ PP KGEM 300 mm v délce 834,1 m odvádějící splaškové vody od 
rekreačního a sportovního střediska U Starého rybníka a od jednotlivých rekreačních objektů do 
prefabrikované čerpací stanice Ø 2000 mm a hloubce 4 m. Z čerpací stanice jsou splaškové vody 
výtlačným potrubím PE 90 mm v délce 70 m přivedeny do uklidňující betonové šachty Ø 1000 mm a 
následně odváděny gravitační kanalizací PP KGEM 300 mm v délce 4 m do stávající splaškové 
kanalizace DN 300 přes betonovou šachtu do intenzifikované čistírny odpadních vod „ČOV Zbraslavice“. 
Na kanalizaci bude osazeno celkem 31 betonových šachet. 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval Aleš Jambor, IČ 74429884, Havelcova 70, 28002 Kolín II – Ing. Jiří Štěpán – 
autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby, oprávnění ČKAIT 0002373 v srpnu/2015, 
zakázka č. 201448; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět (§ 152 odst. 3 stavebního zákona) a doloží oprávnění k provádění staveb 
(§ 158 stavebního zákona). 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 
vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací budou vytýčeny všechny inženýrské sítě jejich správci nebo 
vlastníky, o zahájení prací budou předem informováni, před zahrnutím výkopu bude zajištěno 
převzetí inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

6. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o odpadech 
bude vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

7. Splnit podmínky Archeologického ústavu AV ČR ze dne 12.11.2014 pod č.j.: ARUP-10240/2014. 

8. Splnit podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Vltavy, státního podniku ze dne 20.11.2014 pod. zn. 
106274/2014-243-Pa (mj. čerpací stanice bude zajišťovat minimálně 6ti hodinovou retenci odpadních 
vod a bude vybavena signalizací s přenosem na trvalou obsluhu. Nebude budována s přepadem). 

9. Splnit podmínky uvedené ve stanovisku správce toku Lesů České republiky, s.p., správy toků – 
oblasti povodí Vltavy ze dne 7.9.2015 č.j.: LCR954/004698/2015, spis. zn.: LCR034766/2015 (mj. 
křížení kanalizace s vodním tokem bude provedeno dle ČSN 75 2130, případně narušený úsek 
vodního toku bude uveden do náležitého stavu). 

10. Splnit podmínky uvedené ve vyjádřeních těchto správců sítí: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 25.9.2015 pod č.j.: 698603/15. 

- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření ze dne 20.11.2014, z.č.: 1069876330. 
- Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice Maleč, a.s. ze dne 30.10.2015 pod č.j.: 

5872/15/2/TPČ - (mj. před zahájením stavby je nutné přesnou trasu kanalizace vytýčit přímo na 
místě, požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu kanalizace ručně-bez použití 
mechanizace, požadujeme u napojovaných staveb (čerpací stanice) zřízení příslušných přenosů, 
k vyjádření nám bude předložena kompletní dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetické zaměření stavby). 

 



Č.j. MKH/069315/2015 str. 3 

 
11. Stavbu provést v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných stanoviscích a 

rozhodnutích těchto dotčených orgánů: 

- MěÚ Kutná Hora,  odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření – ze dne 18.8.2015, spis. zn.: 
MKH/053128/2015/02/ZPR/TRL, č.j.: MKH/053128/2015. 

- MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů – závazné stanovisko – ze 
dne 3.11.2015, zn. MKH/069840/2015/03/ZPR/VIJ, č.j.: MKH/069840/2015 (m.j. při realizaci 
staveb nesmí být poškozen porost na lesních pozemcích, ani jeho kořenový systém, na lesních 
pozemcích nebude skladován stavební materiál ani odpady, stavba bude realizována v souladu 
s dokumentací, která byla dodána s touto žádostí a je nedílnou součástí vedeného spisu. Výstavba 
nové splaškové kanalizace a v budoucnu ani její ochranné pásmo (1,5 metru od středu potrubí na 
každou stranu) nezasáhnou na pozemky určené k plnění funkcí lesa). 

- MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody – závazné stanovisko – ze 
dne 11.6.2015, spis. zn.: MKH/036932/2015/03/ZPR/KUI, č.j.: MKH/040441/2015 - souhlas (mj. 
při provádění výkopových a stavebních prací bude dodržena ČSN 83 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích, zejména kap. 4.10.).  

- MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – vyjádření ze dne 3.11.2014, spis. 
zn.: MKH/070348/2014 (mj. stavebník event. zhotovitel požádá před zahájením prací na zásahu 
do silničního tělesa zdejší silniční dopravní úřad o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích nebo o souhlas s přechodnou úpravou. K žádosti je nutné doložit 
písemné vyjádření orgánu Policie ČR). 

- Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad – územní rozhodnutí ze dne 19.6.2015, č.j.: 40/2015 – 
4.Výst., právní moc 21.7.2015. 

12.  V dostatečném předstihu vodoprávnímu úřadu oznámit provedení těchto fází rozestavěné stavby, 
ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 

- při některé z těsnostních zkoušek kanalizace a při tlakové zkoušce výtlaku od ČS 

- při provádění přechodu přes Hodkovský potok  

13. Před dokončením stavby požádat o kolaudační souhlas. Žádost doložit dle příloh vzoru žádosti o 
kolaudační souhlas (vyhl. č. 503/2006 Sb., příloha č. 12 a vyhl. č. 432/2001 Sb., příloha č. 14), 
především pak: 

- Zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem. 

- Popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení. 

- Dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny). 

- Seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována. 

- Doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací. 

- Doklad o provedení těsnostech a tlakových zkoušek kanalizace. 

- Certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků. 

- Doklady o vytyčení, příp. převzetí inženýrských sítí. 

- Protokol o předání dotčené části silničního tělesa a silničního pozemku. 

- Doklad o elektrorevizi zařízení (čerpací stanice) 

- Doklad o provedení kontroly stavby a souhlas s kolaudací vydaný správci nebo vlastníky stavbou 
dotčených sítí, komunikací po dokončení stavby, pokud si to ve svém vyjádření vyhradili: (VHS 
Vrchlice – Maleč, a.s., Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Vltavy). 

 

Pozn.: vzor žádosti o kolaudační souhlas viz. www.mu.kutnahora.cz – formuláře / odbor ŽP / odd. 
vodoprávního úřadu / 14. Vzor žádosti o kolaudační souhlas. 
 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice 

 



Č.j. MKH/069315/2015 str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 10.9.2015 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to: 

- Projektová dokumentace stavby – Aleš Jambor, IČ 74429884, Havelcova 70, 28002 Kolín II v 
8/2015. 

- Územní rozhodnutí vydané stavebním úřadem Zbraslavice dne 19.6.2015, č.j.: 40/2015 – 4.Výst.  

- Plná moc k zastupování obce Zbraslavice Alešem Jamborem, AJ-projekt ze dne 17.9.2014. 

- Doklad o zaplacení správního poplatku ze dne 5.10.2015. 

- Vyjádření MěÚ Kutná Hora, OŽP podle § 18 vodního zákona, spis. zn.: 016819/2015/ZPR/MAK, 
č,j,: MKH/016850/2015 ze dne 10.3.2015. 

- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí ze dne 18.8.2015, spis. 
zn.:MKH/053128/2015/02/ZPR/TRL, č.j.: MKH/053128/2015, ze dne 27.1.2015, spis. 
zn.:MKH/006102/2015/02/ZPR/TRL, č.j.: MKH/006102/2015, ze dne 29.10.2014, spis. 
zn.:MKH/070324/2014/02/ZPR/TRL, č.j.: MKH/070324/2014. 

- Závazné stanovisko MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody ze dne 
11.6.2015,spis. zn.:MKH/036932/2015/03/ZPR/KUI.  

- Závazné stanovisko MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů ze dne 
3.11.2015, zn. MKH/069840/2015/03/ZPR/VIJ, č.j.: MKH/069840/2015.  

- Závazné stanovisko MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody ze dne 
11.6.2015, spis. zn.:MKH/036932/2015/03/ZPR/KUI, č.j.: MKH/040441/2015.  

- Vyjádření MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství - ze dne 3.11.2014, spis. zn.: 
MKH/070348/2014. 

- Závazné stanovisko Ministerstva obrany, Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor 
územní správy majetku Pardubice ze dne 12.11.2014 pod spis. zn.: 36513/2014-6440-OÚZ-PCE. 

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územního odboru Kutná 
Hora ze dne 26.11.2014 pod Ev. č.: KH-303-1/2014/PD. 

- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR ze dne 12.11.2014 pod č.j.: ARUP-10240/2014 a ze dne 
2.10.2015 pod č.j.: ARUP-10240/2014. 

- Stanovisko správce povodí - Povodí Vltavy, státního podniku, závod Dolní Vltava ze dne 20.11.2014 
pod. zn. 106274/2014-243-Pa. 

- Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice Maleč, a.s. ze dne 30.10.2015 pod č.j.: 
5872/15/2/TPČ, ze dne 7.4.2015 pod č.j.: 2216/15/1/TPČ a ze dne 19.1.2015 pod č.j.: 6019/14/3/TPČ.  

- Stanovisko správce toku Lesů České republiky, s.p., správy toků – oblasti povodí Vltavy ze dne 
7.9.2015 č.j.: LCR954/004698/2015, spis. zn.: LCR034766/2015 a ze dne 27.5.2015 č.j.: 
LCR954/002925/2015, spis. zn.: LCR021226/2015. 

- Vyjádření NET4GAS – 30.9.2014, zn.: 2019/14/BRA/N. 

- Vyjádření ČEZ Distribuce a.s. – 20.11.2014, zn.: 1069876330. 

- Vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – 25.9.2015 pod č.j.: 698603/15. 

Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou dotčené orgány uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.  

Projektovou dokumentaci stavby „Splašková kanalizace-chatová oblast u Starého rybníka, Zbraslavice“ 
vypracoval Aleš Jambor, IČ 74429884, Havelcova 70, 28002 Kolín II – Ing. Jiří Štěpán – autorizovaný 
inženýr v oboru vodohospodářské stavby, oprávnění ČKAIT 0002373 v srpnu/2015, zakázka č. 201448.  

Předmětem stavby je výstavba 1. etapy splaškové kanalizace v chatové oblasti u Starého rybníka ve 
Zbraslavicích.  



Č.j. MKH/069315/2015 str. 5 

 
K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Obecní úřad Zbraslavice územní rozhodnutí dne 19.6.2015, 
č.j.: 40/2015 – 4.Výst., právní moc 21.7.2015. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště 
Kutná Hora, Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, ČEZ Distribuce, a. s., 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s 
nemovitým majetkem, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., SICCO s.r.o., Michael Čečetka, Jan 
Buchar, Barbora Tichá, Michala Havlová, Ing. Radana Dvořáčková, Ing. Antonín Stepanek, Ivan 
Houra, Jiří Čížek, Renata Čížková, Filip Nekola, Lenka Nekolová, MUDr. Jan Zahrádka, Jaroslav 
Pokorný, Petr Pokorný, Ing. Jitka Poukarová, Jiří Jursík, Zdeněk Chlupáček, Ivana Chlupáčková, 
Bohuslava Tučková, Ivana Charouzková, Vladislav Novotný, Eva Novotná, Mgr. Šárka Marečková, 
David Černý, Héléne Sophie Maroutian, Tomáš Hoch, Ing. Pavlína Zelená, JUDr. František 
Komorous, Jarmila Říhová, Vladimír Urban, Jaroslava Urbanová, Martin Běhounek, Milada Kalašová, 
Roman Mazaný, Jaroslava Mazaná, Ing. Miroslav Skřivánek, Ing. Ivana Šmejkalová, Luboš Fanta, 
Ing. Josef Fiala, Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 

Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba 

  referent odboru 



Č.j. MKH/069315/2015 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Obce Zbraslavice a 
Městského úřadu Kutná Hora. Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby 
bude zaslána Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. 
 

 
 
 
 
 
 

 Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:……………………… 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 5.10.2015. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Aleš Jambor, IDDS: y8wcqva 
 
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
SICCO s.r.o., IDDS: aigsf3t 
Michael Čečetka, Nad olšinami č.p. 2462/11, 100 00  Praha 10-Vinohrady 
Jan Buchar, Na Provaznici č.p. 395/24, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Barbora Tichá, Heydukova č.p. 1089, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Michala Havlová, Zbraslavice č.e. 259, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Radana Dvořáčková, Na Topolce č.p. 917/22, 140 00  Praha 4-Podolí 
Ing. Antonín Stepanek, Staňkova č.p. 932/18, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Ivan Houra, Zbraslavice č.p. 64, 285 21  Zbraslavice 
Jiří Čížek, Zbraslavice č.e. 112, 285 21  Zbraslavice 
Renata Čížková, K. Pazderského č.p. 1282, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Filip Nekola, Zbraslavice č.p. 179, 285 21  Zbraslavice 
Lenka Nekolová, U Tylova divadla č.p. 540/3, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Jan Zahrádka, Mezivrší č.p. 1813/6, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Jaroslav Pokorný, Riegrova č.p. 1773, 560 02  Česká Třebová 2 
Petr Pokorný, Křib č.p. 2020, 560 02  Česká Třebová 2 
Ing. Jitka Poukarová, Prokopova č.p. 484, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 
Jiří Jursík, Zbraslavice č.p. 296, 285 21  Zbraslavice 
Zdeněk Chlupáček, Lorecká č.p. 479/21, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Chlupáčková, Lorecká č.p. 479/21, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Bohuslava Tučková, Hlízov č.p. 128, 285 32  Hlízov 
Ivana Charouzková, Za jezerem č.p. 220, Veltruby, 280 02  Kolín 2 
Vladislav Novotný, Česká č.p. 636/22, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Novotná, Česká č.p. 636/22, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Šárka Marečková, Pod Kaňkem č.p. 162, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
David Černý, Kladská č.p. 1448/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 



Č.j. MKH/069315/2015 str. 7 

 
Héléne Sophie Maroutian, Krkonošská č.p. 1557/8, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Tomáš Hoch, Stehlíkova č.p. 975/24, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
Ing. Pavlína Zelená, Slovanská č.p. 374, Statenice, 252 62  Horoměřice 
JUDr. František Komorous, Tererova č.p. 1355/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jarmila Říhová, Jana Palacha č.p. 163, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Vladimír Urban, Gabinova č.p. 831/14, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Jaroslava Urbanová, Gabinova č.p. 831/14, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Martin Běhounek, Pašinka č.p. 54, 280 02  Kolín 2 
Milada Kalašová, Národního odboje č.p. 462, 273 02  Tuchlovice 
Roman Mazaný, Zbraslavice č.p. 148, 285 21  Zbraslavice 
Jaroslava Mazaná, Zbraslavice č.p. 148, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Miroslav Skřivánek, Tyršova č.p. 350, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Ivana Šmejkalová, Viničná č.p. 7, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Fanta, Puškinská č.p. 569, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Josef Fiala, Komenského č.p. 164, 512 51  Lomnice nad Popelkou 
 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 
Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
 
na vědomí  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 


		2015-11-06T09:16:59+0100
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




